

GAZİANTEP

TİCARET BORSASI

SAYI: 56 TEMMUZ 2020

AYLIK BÜLTEN

VALİ GÜL VE BAŞKAN ŞAHİN, ANTEP FISTIĞI LİSANSLI DEPO VE ET BORSASINDA İNCELEMELERDE BULUNDU

Gaziantep Valisi Davut Gül ve Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin, Gaziantep Ticaret Borsasını (GTB) ziyaret ederek, inşaat çalışmaları tamamlanan Et Borsası ve Antep Fıstığı Lisanslı Depoculuk tesislerinde incelemelerde bulundu.

Vali Gül ve Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin, GTB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı ve GTB meclis üyelerinin de eşlik ettiği inceleme programlarının ikinci Gaziantep- Nizip karayolu üzerinde GTB ve İpekyolu Kalkınma Ajansı (İKA) iş birliğiyle kurulan Antep Fıstığı Lisanslı Depoculuk tesislerine gerçekleştirdi.

Türkiye’de ilk kez fıstığın anavatanı Gaziantep’te kurulan ve bu bağlamda sektörde bir ilke öncülük eden Antep fıstığı lisanslı depo tesislerinde laboratuvar ve depolama alanlarını gezen Vali Gül ve Başkan Şahin’e, GTB Başkanı Akıncı tarafından bilgiler verildi.

Vali Gül ve Başkan Şahin ziyaret programlarının ikinci durağında ise Gaziantep Büyükşehir Belediyesi ve Gaziantep Ticaret Borsası iş birliğiyle yapılan, Et Borsası ve Et Halinde kasaplarla bir araya geldi.

İnşaat çalışmaları tamamlanan ve hak sahibi kasapların tapularını alarak yerleşmeye başladığı tesiste, teşhir salonları, soğuk hava depoları ve kasap dükkanlarını gezen Vali Gül ve Başkan Şahin, son olarak Gaziantep Ticaret Borsasında düzenlenen değerlendirme toplantısına katıldı.

GTB meclis üyelerinin katılımıyla gerçekleştirilen toplantıda konuşan Gaziantep Valisi Davut Gül, Antep Fıstığı Lisanslı Depo ve Et Borsasının Türkiye’de örnek tesisler olduğunu belirterek, her iki yatırımında Gaziantep ekonomisine sektörel anlamda önemli katkılar sunacağını söyledi. Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin’de toplantıda yaptığı konuşmada, Antep Fıstığı Lisanslı Deponun güvenli ortamda depoculuk

hizmeti sunarak üretici ve tüketiciyi koruyacağını ifade etti.

Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanlığının ilk dönemlerinde Ticaret Borsası başkanları ile yaptıkları görüşmelerde lezzetin başkentinde et borsasının olmasının önemine dikkat çektiklerini anımsatan Şahin, açıklamalarını şöyle sürdürdü: “Büyükşehir ve GTB iş birliğiyle hayata kazandırdığımız Et Borsası Türkiye’nin en güzel ve örnek borsalarından biri oldu, iyi bir proje çalışıldı. Biz büyükşehir olarak yerinin verilmesinde, alt yapısında, yolunda, üst yapısında hakikaten çok ciddi gayret gösterdik. Ve şu anda Et borsası artık hizmete hazır hale geldi. Emeli geçen herkese çok teşekkür ediyorum. Lezzetin başkentiydik artık Et Borsası ile sağlıklı lezzetin de başkenti olduk.”

GTB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı ise yaptığı konuşmada Vali Gül ve Başkan Şahin’e ziyaretlerinden ve projelerin hayata kazandırılması noktasında verdikleri desteklerden dolayı teşekkür etti.

Antep Fıstığı Lisanslı Depoculuğun Türkiye’de ve dünyada bir ilk olduğuna işaret eden Akıncı, yaklaşık 10 bin metrekare alan üzerinde İKA iş birliğiyle kurulan Antep Fıstığı Lisanslı Deponun bu hasat sezonunda ürün alımı yapacağını müjdelledi.

Gaziantep Büyükşehir Belediyesinin destekleriyle inşaat çalışmaları tamamlanan Et Borsasının ise Gaziantep’in gastronomi kimliğine yakışır bir yatırım olduğuna dikkat çeken Akıncı, “Yaklaşık 30 bin metrekare alan üzerinde inşa edilen Et Borsası, her türlü yüksek teknoloji ve alt yapıya sahip Türkiye’de örnek bir tesis oldu. Şehrimize hayırlı uğurlu olmasını temenni ediyorum” diye konuştu.



GTB'DEN ŞEHİT AİLELERİNE ZİYARET



Şehit ailelerini evlerinde ziyaret ederek, bayramlarını kutlayan GTB başkanları, şehitlerimizin değerli ailelerinin devletimizin ve milletimizin en kıymetli emanetleri olduğunu ifade ettiler.

Gaziantep Valiliği Koordinasyonunda, Kurban Bayramı öncesi şehit ailelerine yönelik düzenlenen ziyaretlerin ilki, GTB Meclis Başkan Yardımcıları Enver Çokay ve Karaca Türkmen tarafından gerçekleştirildi.

GTB Meclis Başkan Yardımcıları, Şehit Piyade Er Yaşar Atar, Şehit Jandarma Er Yunus Emre Çelik ve Şehit Polis Memuru Zeki Acar'ın ailelerine ziyarette bulundu. Şehit aileleriyle bir süre sohbet ederek, Kurban Bayramlarını kutlayan GTB Meclis Başkan Yardımcıları, vatanın bölünmez bütünlüğü için canlarını feda eden kahraman şehitlerin haklarının hiçbir zaman ödenemeyeceğini dile getirdiler.

Aziz şehitlerin geride bıraktıkları ailelerinin bu vatanın emanetleri olduğunu kaydeden GTB Başkanları Çokay ve Karaca, Türkiye Cumhuriyeti'nin

her ferdiyle her zaman şehit ailelerinin yanında olduğunu vurguladılar.

Şehit ailelerine yönelik gerçekleştirilen ziyaretlerin ikinci ise GTB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı ve Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları Cesim Arslan ve Ali Alagöz tarafından, 15 Temmuz hain darbe girişimi esnasında Gölbaşı Özel Harekât Dairesine düzenlenen saldırıda şehit olan Polis Memuru Seyit Ahmet Çakır'ın ailesine yapıldı.

Şehit Çakır'ın, Akkent Mahallesinde ikamet eden babası Şahin Çakır ve annesi Asiye Çakır ile bir araya gelen GTB Başkanı Akıncı ve Başkan Yardımcıları, ailenin Kurban Bayramı'nı tebrik ederek, bir süre sohbet ettiler.

Akıncı, ziyarette yaptığı konuşmada vatan, millet uğruna gözünü kırpmadan şehadete yürüyen kahraman şehitlerin Hak katında mertebelerin en yükseğine ulaştığını, tüm şehit ailelerinin ise bu onuru layıkıyla taşıdıklarını ifade etti.



ET BORSASI VE ANTEP FISTIĞI LİSANSLI DEPO EKONOMİYE KATKI SAĞLAYACAK



Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) Meclis Başkanı Ahmet Tiryakioğlu, inşaat çalışmaları tamamlanan Et Borsası ve Antep Fıstığı Lisanslı Deponun, kent ve bölge ekonomisine önemli katkılar sağlayacağını ifade etti.

Yaklaşık 30 bin metrekare alan üzerinde kurulan Et Borsasında hak sahibi kasaplara tapularının verilmeye başlandığını belirten Tiryakioğlu, Antepfıstığı Lisanslı Depoda ise bu sene hasat sezonunda ürün kabulüne başlanılacağını müjdesini verdi.

GTB Meclis Başkanı Ahmet Tiryakioğlu, Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu ile inşaat çalışmaları GATEM Bölgesinde ve Gaziantep- Niğde Karayolu üzerinde tamamlanan Et Borsası ve Antep Fıstığı Lisanslı Depo tesislerinde inceleme-lerde bulundu.

Et Borsası ve Lisanslı Depo hakkında bilgiler veren Tiryakioğlu, her iki projenin de kendi sektörleri için bünyelerin de birçok ilki barındırdığını söyledi.



Pandemi sürecinde tarım ve hayvancılığın stratejik öneminin çok daha net kavrandığına işaret eden Tiryakioğlu, arz güvenliğinin korunmasına yönelik inşa edilen bu yapıların Gaziantep'i kendi kollarında çok daha ileri noktalara taşıyacağını ifade etti.

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi iş birliğiyle yaklaşık 30 bin metrekare alan üzerinde hayata kazandırılan Et Borsası ve Et Halinin Türkiye'de emsallerine örnek teşkil ettiğini vurgulayan Tiryakioğlu, "Et Borsası her şeyden önce lezzetle tescilli Gastronomi kimliğimize artı bir değer katacak. Monoray sistemleri, soğuk hava depoları ve soğuk zincir koridorlarıyla ihtiyaç duyulan tüm teknolojik alt yapıyı içerisinde barındıran Et Bor-

sası, şehrimizde uluslararası standartta et üretimi yapılmasına katkı verecek" dedi.

Antepfıstığı Lisanslı Deponun ise ürüne yönelik Türkiye'de yapılan ilk lisanslı depo olma özelliği taşıdığına dikkat çeken Tiryakioğlu, "Antepfıstığı deyince bizim için akan sular durur. Bu nedenle ürünümüzün üretiminin artması, üreticisine kazanç sağlaması ve endüstriyel alanda katma değer kazanması bizim için büyük önem taşımakta. Bu bağlamda Antepfıstığı Lisanslı Depoyu ürünün geleceğine yapılmış önemli bir yatırım olarak değerlendirmekteyiz" dedi.

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) temmuz ayı olağan meclis toplantısı, Meclis Başkanı Ahmet Tiryakioğlu başkanlığında, Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı ve meclis üyelerinin katılımıyla video konferans sistemiyle gerçekleştirildi.

GTB TEMMUZ AYI MECLİS TOPLANTISI



Pandemi sürecinin etkileri, Gaziantep ekonomisinin normalleşme sürecindeki performansı ve sektörel beklentilerin ele alındığı toplantıda, meclis üyelerine borsanın tamamlanan ve devam eden projeleri ile temmuz ayı faaliyetleri hakkında bilgiler verildi.

Meclis toplantısının açılış konuşmasını yapan GTB Meclis Başkanı Ahmet Tiryakioğlu, yaklaşan Kurban Bayramı öncesi tüm Gazianteplilerin bayramını kutlayarak, sağlık ve huzur dolu bir bayram temennisinde bulundu. Dünyayı etkisi altına alan COVID 19 salgınının ekonomi üzerindeki olumsuz etkilerinin normalleşme süreciyle birlikte toparlanma dönemine girdiğini kaydeden Tiryakioğlu, açıklanan haziran ayı ihracat rakamlarının ise bu bağlamda olumlu sinyaller verdiğini söyledi.

Gaziantep'in en zor şartlarda dahi üretmeye ve ülke ekonomisine katkı sunmaya devam ettiğine işaret eden Tiryakioğlu, "Gaziantep haziran ayında tarihinin en yüksek ihracat rakamına ulaştı. Yeni normalleşme döneminin sorunsuz devam etmesi halinde inşallah yıl sonuna kadar güçlü bir toparlanmaya hep birlikte şahitlik edeceğiz" ifadelerini kullandı. GTB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı ise konuşmasında İstanbul Sanayi Odası (İSO) tarafından açıklanan "Türkiye'nin 500 Büyük Sanayi Kuruluşu 2019 Araştırma Sonuçlarına" değinerek, listede yer alan Gaziantepli 26 firmayı kutladı.

Gaziantep ve ülke ekonomisine değer katan firmaları tebrik eden Akıncı, listede yer alan Gaziantepli firma sayısının daha üst noktalara ulaşması temennisinde bulundu.

KURBAN BEREKETİ YIL BOYU SÜRSÜN



Kalbe Dokun Gönül Kazan

#KURBANTEP

Gönül
Seferberliği

SOSYAL YARDIMLAŞMA VE DAYANIŞMA VAKFI
Ziraat Bankası Gaziantep - Değirmişem Şubesi
TR 1300 0100 1904 5110 7655 500

VEKALETLE
KURBAN
BEDELİ
1050₺

TÜRK KIZILAYI
KAVURMA
KURBAN



KURBANTEP PROJESİ İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALANDI

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı, Gaziantep sofrasını zengin ve özel kılan tek şeyin sadece çeşitliliği ve lezzeti olmadığını belirterek, "Bizim sofralarımız aynı zamanda bereketlidir. Biz bir parça ekmeği paylaşıp, sofrada gönül birlikteliği kurmayı bilen yardımsever bir neslin mirasçılarınız" dedi.

Gaziantep Valiliği koordinasyonunda, "Kurban Bereketi Yıl Boyu Sürsün" sloganıyla başlatılan KURBANTEP Projesinin protokol imza töreni Şahinbey Kongre ve Sanat Merkezi'nde gerçekleştirildi.

Gaziantep Ticaret Borsasının yanı sıra Kızılay, Gaziantep Büyükşehir Belediyesi, Şahinbey Belediyesi, Şehitkamil Belediyesi ve sivil toplum kuruluşlarının iş birliğiyle yürütülecek olan proje kapsamında yıl boyunca ihtiyaç sahibi ailelere et dağıtımı yapılması hedeflenmektedir.

Gaziantep Valisi Davut Gül, imza töreninde yaptığı konuşmada, proje kapsamında hayırseverlerin bağışlarıyla vekalet yoluyla kesilecek kurbanları kavurmaya dönüştürerek ihtiyaç sahiplerine ulaştırılacaklarını söyledi.

Kampanyayla amaçlarının sadece Kurban Bayramı'nda değil, yıl içerisinde de ihtiyaç sahiplerine ulaşmak olduğunu belirten Gül, dağıtımın yıl boyunca yapılmasının daha faydalı olacağını ifade etti.



YILIN İLK ANTEP FISTIĞINA ÖDÜL



Gaziantep'in en önemli tarım ürünlerinin başında gelen Antep fıstığında yılın ilk ürünü yetiştirildi. Hasat mevsiminden önce olgunlaşarak doğal rengine ve tadına kavuşan ilk ürün kırmızı kabuklu Antep fıstığını yetiştiren çiftçi, Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) tarafından cumhuriyet altınıyla ödüllendirildi.

Son yıllarda üretim alanı ve verimliliği artarak endüstriyel bir ürün haline dönüşen yeşil altın Antep fıstığında yeni sezonun ilk kırmızı kabuklu Antep fıstığı Gaziantep'te yetiştirildi.

Gaziantep'in Nizip ilçesine bağlı Danaoğlu köyünde çiftçi Cuma Kaya tarafından yaklaşık 30 dönümlük fıstık bahçesinde yetiştirilen ilk mahsul kırmızı kabuklu Antep fıstığı, 2020 yılının ilk ürünü olarak kayıtlara geçti.

Fıstığın başkenti ve gen merkezi olarak kabul edilen Gaziantep'te hasat edilen yılın ilk Antep fıstığı için GTB'de tören gerçekleştirildi.

GTB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı, Yönetim Kurulu Üyeleri Mehmet Özmen, Mustafa Kara ve Nebi Koca'nın katılımıyla gerçekleştirilen törende, senenin ilk fıstığını üreten çiftçi Cuma Kaya cumhuriyet altınıyla ödüllendirildi.

Üreticiyi tebrik ederek, bereketli ve bol kazançlı bir sezon geçmesi temennisinde bulunan GTB Başkanı Akıncı, "Bu sene ağustos ayının başında

ilk olarak baklavalık boz fıstık hasadının, eylül ayı ortasına doğru da kırmızı kabuklu antepfıstığı hasadının başlamasını beklemekteyiz. Yılın ilk ben fıstığını yetiştiren üreticilerimizi geleneksel olarak her yıl ödüllendirmekteyiz. Buradaki amacımız hem yıllardır süre gelen bir geleneği yaşatmak, hem ürünüme dikkat çekmek hem de üreticimizi küçükte olsa bir hediyeyle onura etmek "dedi.

Yılın ilk Antep fıstığını yetiştiren çiftçi Cuma Kaya ise ilk mahsul Antep fıstığını yetiştirmekten duyduğu mutluluğu dile getirerek, GTB'ye teşekkür etti.

İlk fıstığı yetiştirmesinde ağaçlarının özel tahnevi cinsi olması ve hava sıcaklıklarının etkili olduğunu kaydeden Kaya, "Kendime ait 30 dönümlük fıstık bahçem var. Fıstıklarımız cinsinden dolayı yaklaşık birkaç ay önce doğal olgunluğa ulaşıyor. Bu hafta pazar günü yaklaşık 30 ağaçtan 3 kilograma yakın ben Antep fıstığı toplayarak borsaya getirdim. Önümüzdeki aylarda bahçemizdeki tüm fıstık salımlarının doğal olgunluğa erişmesini bekliyorum" diye konuştu.

BAHARATÇILAR SİTESİ KURULUYOR



Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı, İpekyolu üzerinde kurulacak olan 'Baharatçılar Sitesi'nin, geçmiş asırlar öncesine dayanan baharat ticaretine uluslararası boyut kazandırarak, gastronomi turizminin gelişmesine katkı sunacağını söyledi.

GTB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Cesim Arslan, Meclis Üyesi ve İpekyolu Baharatçılar Kooperatifi Başkanı Abdullah Şekeroğlu ile Genel Sekreter Özgür Bayram, Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin'i makamında ziyaret ederek, Gaziantep'te kurulması planlanan Baharatçılar Sitesi hakkında istişarelerde bulundular.

Sitenin kuruluş amacı, kent ekonomisi ve turizmine sağlayacağı katkılarının görüşüldüğü toplantıda konuşan GTB Başkanı Akıncı, GTB 12 nolu meslek komitesinin katkılarıyla kurulan İpekyolu Baharatçılar Kooperatifinin şehirden tüm baharatçıların bir çatı altında toplanması adına önemli bir görev üstlendiğini ifade etti.

Baharatçılar sitesinin, Gaziantep'in gastronomi kimliğine doğrudan katkı sağlamasının yanı sıra mesleki birliğin güçlenmesi ve baharat ticaretinin yaygınlaşmasına pozitif etkiler sağlayacağını kaydeden Akıncı, "Yaklaşık 2 bin yıl boyunca doğu ve batı arasında önemli bir kültür ve ticaret köprüsü oluşturan, turizmdeki cazibesini

halen koruyan tarihi İpekyolu üzerinde bölge baharatçılarını bir araya getirecek modern bir sitenin şehrimizde kurulması gerek turizm ve gerekse de ticari açıdan bölge ekonomisine katkı sağlayacaktır" dedi.

Gaziantep, Kilis ve İslahiye'de faaliyetlerini sürdüren baharat üreticilerinin uzun yıllardır bir çatı altında toplanmaya yönelik taleplerinin bulunduğunu anımsatan GTB Meclis Üyesi ve İpekyolu Baharatçılar Kooperatifi Başkanı Abdullah Şekeroğlu ise Gaziantep Büyükşehir Belediyesinin, Büyükşehir Sanayi ve Endüstri Merkezi (BÜSEM)'de yer göstermesi ile bu hayali gerçekleştirme fırsatı bulduklarını söyledi.

Baharatçılar Sitesinin yerli ve yabancı turistlerin ilgisini çekebilmesi için İstanbul'daki Kapalı Çarşı konseptine yakın bir özellikte dizayn edileceğini vurgulayan Şekeroğlu, farklılığını her anlamda açıkça ortaya koyacak olan sitenin üyelerine ve tüm bölge illerine hayırlı uğurlu olması temennisinde bulundu.

Gaziantep Ticaret Borsası
Adına İmtiyaz Sahibi
ÖZGÜR BAYRAM

Editör
SAVAŞ OĞUZ

Grafik Tasarım
Kreatix Reklam ve Tasarım
0 (342) 215 37 50
www.kreatixreklam.com

Basım Yeri
Gng Ofset
Sanayi Mah. 60008 nolu Cad.
No: 3 Şehitkamil / Gaziantep
0 (342) 323 79 79

Basım Tarihi
Temmuz 2020

Yönetim Yeri
Gaziantep Ticaret Borsası
Sanayi Mah. 60092 no'lu
sok. Bina no: 15 27170
Şehitkamil / GAZİANTEP
Tel: 0 (342) 238 08 39 (10 Hat)
Faks: 0 (342) 238 16 75

www.gtb.org.tr
e-posta: gtb@gtb.org.tr